

# Speciallægeselskabet Morf ApS

Skovvænget 5, 4622 Havdrup

CVR-nr. 25 19 44 46

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/9-24



Søren Lecker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Speciallægeselskabet Morf ApS  
Skovvænget 5  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 25 19 44 46  
Stiftet: 9. februar 2000  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
24. regnskabsår

### Direktion

Søren Lecker

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 3.378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af afhændelse af klinikken, hvorfor selskabet kun har investeringsaktiviteter fra 1. september 2023.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>92.265</b>	<b>3.378</b>
1 Personaleomkostninger	-149.644	-1.986
Andre driftsomkostninger	41.648	-135
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.731</b>	<b>1.257</b>
Andre finansielle indtægter	15.039	74
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.391	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.083</b>	<b>1.314</b>
Skat af årets resultat	167	-290
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.916</b>	<b>1.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	924
Disponeret fra overført resultat	-802.916	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.916</b>	<b>1.024</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	202
Udsudte skatteaktiver	167	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	18
Andre tilgodehavender	188.944	1.454
Periodeafgrænsningsposter	0	21
Tilgodehavender i alt	<u>208.111</u>	<u>1.695</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>583.053</u>	<u>1.006</u>
Værdipapirer i alt	<u>583.053</u>	<u>1.006</u>
Likvide beholdninger	<u>638.890</u>	<u>162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.430.054</u></b>	<b><u>2.863</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.430.054</u></b>	<b><u>2.863</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.180.190	1.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.405.190</u></b>	<b><u>2.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	134
Selskabsskat	0	253
Anden gæld	3.864	268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.864</u>	<u>655</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.864</u></b>	<b><u>655</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.430.054</u></b>	<b><u>2.863</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	147.016	1.576
Pensioner	0	400
Andre omkostninger til social sikring	2.628	10
	<b>149.644</b>	<b>1.986</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.391	17
	<b>2.391</b>	<b>17</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>583.053</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>671</u>